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Berat Shpallet

Devoll Shpallet

Elbasan Shpallet

Gramsh Shpallet

Kolonje Shpallet

Korce Shpallet

Kucove Shpallet

Librazhd Shpallet

Peqin Shpallet

Pogradec Shpallet

Skrapar Shpallet Shpallet

Bulqize Shpallet Shpallet Shpallet

Diber Shpallet Shpallet

Durres Shpallet

Kavaje Shpallet

Kruje Shpallet

Mat Shpallet

Tirane Shpallet

Fier Shpallet

Gjirokaster Shpallet

Lushnje Shpallet

Mallakaster Shpallet Shpallet Shpallet

Permet Shpallet Shpallet Shpallet Shpallet

Sarande Shpallet Shpallet Shpallet Shpallet

Tepelene Shpallet Shpallet Shpallet

Vlore Shpallet

Delvine Shpallet Shpallet Shpallet

Shkoder Shpallet

M.Madhe Shpallet Shpallet

Puke Shpallet Shpallet Shpallet Shpallet

Lezhe Shpallet Shpallet

Mirdite Shpallet Shpallet

Kurbin Shpallet Shpallet

Kukes Shpallet Shpallet

Has Shpallet Shpallet Shpallet

Tropoje Shpallet Shpallet Shpallet

 Njesitë Vendore të Kujdesit Shëndetësor                                                                                  

dhe Profilet e Shpallura për konkurim


